
- 1 - 

 

 
 

2024年 7月 2日 

株主各位 

 

兵庫県西宮市大社町10番45号 

株式会社 指月電機製作所 

取締役会会長 足達信章 

 

 

招集通知書記載事項の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、2024年6月7日付で送付いたしております「第96回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の 

 一部に訂正すべき箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト 

への掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。 

なお、訂正部分は下線でお示ししております。 

敬具 

 

記 

 

【訂正箇所】 

 招集通知書 事業報告「⑶当社グループの対処すべき課題」の14ページ17行目と18行目 

 

 

＜訂正前＞ 
 
・電力機器システム 

【電力・環境省エネ】 

既存製品の競争力強化に向け、性能向上品や省スペース品等のラインナップを拡充してまいりま 

す。あわせて個々に発展させてきた電力変換/蓄電制御の各カテゴリを融合し、現在の省エネ化に 

即した新たな創エネ・畜エネのソリューションを提案してまいります。 
 

以上により企業価値の向上に努めてまいりますので、株主の皆様には、今度とも一層のご支援・ご 

指導を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

＜訂正後＞ 
 
・電力機器システム 

【電力・環境省エネ】 

既存製品の競争力強化に向け、性能向上品や省スペース品等のラインナップを拡充してまいりま 

す。あわせて個々に発展させてきた電力変換/蓄電制御の各カテゴリを融合し、現在の省エネ化に 

即した新たな創エネ・蓄エネのソリューションを提案してまいります。 

 

以上により企業価値の向上に努めてまいりますので、株主の皆様には、今後とも一層のご支援・ご 

指導を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

以 上 


